ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 30

22.03.2001

      Санкт-Петербург

«Об оказании материальной помощи

Букетовой А.В.»

     Сироте Букетовой Асе Валентиновне, 02.12.82 года рождения, проживающей по адресу: ул. Софийская, д.23, к.2, кв.87, по достижению совершеннолетия в соответствии с законодательством РФ прекращена денежная выплата на содержание опекаемой. В настоящее время Букетова А.В. продолжает обучение в 11 классе Средней сменной школы «2 Московского района, получает пенсию по потере кормильца в размере 392 руб. и других доходов не имеет, в соответствии с ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановлением МС №26 от 22.03.01 «Об оказании материальной помощи», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Выплачивать Букетовой Асе Валентиновне, проживающей по адресу: ул. Софийская, д.23, к.2, кв.87, материальную помощь в размере 1.000 рублей ежемесячно с марта по июнь 2001 года (на время обучения в школе) по ст. 1802 – социальная помощь.

2. Денежные средства для Букетовой А.В. перечислять на магнитную карту.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на руководителя ФЭГ – главного бухгалтера (Соболева).

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин